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امام جمعه موقت تبریز:

بصیرت مهارتی برای عبور از فتنههاست

امام جمعه موقت تبریز با اشاره به ۹ دی اظهار کرد:

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه موقت تبریز با اشاره به ۹ دی اظهار کرد: ۹ دی به معنای روز بصیرت و تجدید بیعت با ولایت
است. بصیرت مهارتی است که برای عبور از فتنه ها همیشه لازم بوده و مقطعی نیست، بلکه مهارتی است که در چالش های

مهم باید از آن استفاده کنیم. بصیرت یعنی دیدن حقیقت و پشت پرده که نباید فریب برخی مسائل را خورد.

حجت الاسلام اسماعیل روشن تن در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز گفت: دشمن ابزارهای مختلفی دارد که ممکن است
هر روز لباسی به تن کند، از دشمن انتظار خیرخواهی و صلاح نداشته باشید. تشخیص دوست و دشمن مسئله ای بسیار مهم و

حساس است و در فتنه ها کمک کننده خواهد بود باید این نقشه ها را بشناسیم و در میدان دشمن حرکت نکنیم.

وی ادامه داد: دشمن امروز آرایش نظامی ندارد، بلکه آرایش فرهنگی و اقتصادی دارد و ما نیز باید آرایش خود را متناسب با دشمن
تغییر دهیم.

وی با تأکید بر تبعیت از ولایت فقیه گفت: تبعیت از ولایت فقیه که سکاندار این انقلاب است، تنها راه تشخیص دشمن خواهد بود
تا بتوانیم این انقلاب اسلامی را به انقلابی جهانی امام عصر(عج) تبدیل کنیم.

وی با اشاره به ۱۱ دی و آغاز سال نو میلادی گفت: مسیحیان جهان با تأثیر فرامین حضرت عیسی(ع) و ارزش های جهانی پیامبر
اسلام(ص)، در مبارزه با ظالمان جهان هم پیمان شوند و یک صدا در مقابل استکبار جهانی و ظالمان دنیا بایستند.

امام جمعه موقت تبریز یادآور شد: تقوا مراقبت از راه هایی است که دارای خار راه و لرزشگاه است و نفس آدمی قادر نیست به
تنهایی این راه را طی کند و ممکن است متزلزل شود؛ تقوا عبور از لرزشگاه هاست که خداوند آن را قرار داده تا به خودش نزدیک

شویم.

روشن تن با اشاره به فرارسیدن ماه مبارک رجب اظهار کرد: در برخی ایام نسیم های رحمت های الهی به انسان می وزد شاید
این نسیم رحمت از جانب پروردگار است تا همیشه شفاعت شویم.

وی با بیان اینکه ماه رجب سراسر نور است، افزود: ماه رجب ماه ولادت امام باقر(ع)، ولادت امیرالمؤمنین(ع) و مبعث نبی
اکرم(ص) است و از نخستین ماه های حرام به شمار می رود جنگ و محاربه در این ماه حرام است و باید محاربه با پروردگار متعال

را ترک کنیم. ترک گناه یعنی ترک جنگ با خدا.

امام جمعه موقت تبریز با اشاره به اهمیت اعتکاف در این ماه گفت: جوانان در این ماه با اعتکاف خود را بیمه می کنند.

وی همچنین به میلاد امام جواد(ع) اشاره کرد و گفت: امام جواد(ع) امام جوانی است که الگوی حکمت و رهبری از جوانی است
و باید از این امام بیاموزیم که علم و خردورزی در هر سنی لازم است. معلمان، جوانان را به تحصیل علم و رعایت تقوا تشویق کنند

چراکه آنها امانت هستند و اگر در تربیت این جوانان، علم همراه با تقوا باشد، صدقه جاریه برای ما نیز نصیب می شود.

روشن تن با تأکید بر لزوم نگاه فراسنی در برخی مسائل بیان کرد: اگر این نگاه در ما باشد، می توانیم در مسائل موفق باشیم.

وی افزود: در معارف اسلامی تنها ترک گناه انسان را به سعادت نمی رساند، بلکه شکرگذاری در همه نعمت هاست که ما را به
سعادت می رساند.

امام جمعه موقت تبریز به موضوع مصرف بهینه گاز اشاره کرد و گفت: مصرف درست مورد انتظار است صرفه جویی به این معنا
نیست که استفاده نکنید، بلکه درست مصرف کردن است.
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